
UCHWAŁA NR XLIII/360/2023 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 48 ust.5 i 6  pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  o działalności 
leczniczej (tekst jednolity  Dz. U. z 2022r. poz. 633,655,974,1079,2280,2770 )  uchwala się co następuje: 

§ 1. W skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie 
z siedzibą w Dobrzejewicach powołuje następujące osoby: 

1) Andrzej Wieczyński         - Przewodniczący 

2) Joanna Górna                   - przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

3) Agata Kalinowska           - przedstawiciel wybrany przez  Radę Gminy 

4) Katarzyna Murawska      -  przedstawiciel wybrany przez  Radę Gminy 

5) Aldona Lech                   - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy 

6) Sylwia Lisińska              - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy 

7) Daniela Korpalska          - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy 

8) Kazimierz Musiałowski  - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy 

9) Wiesław Popławski        - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy 

§ 2. Tracą moc Uchwały Nr IX/71/2019  z dnia 14 sierpnia 2019r. w sprawie zmiany  składu Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach 
oraz Uchwała Nr XXXII/235/2017   z dnia 15 listopada 2017r. w sprawie powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C247621-B325-44CB-B8EB-1774F5847C3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej radę społeczną powołuje 
podmiot tworzący. Artykuł 48 ust. 6 pkt 2 cytowanej wyżej ustawy określa skład rady społecznej działającej 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą utworzonym przez jednostkę samorządu 
terytorialnego. 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski pismem sygn. akt WZ.II.9615.3.2023 z dnia 16 lutego 2023r. wyznaczył 
nowego przedstawiciela w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach, tj. Panią Joannę Górną. 

Mając na uwadze powyższe oraz upływ kadencji Rady Społecznej uzasadnione jest podjęcie przez Radę 
Gminy Obrowo uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C247621-B325-44CB-B8EB-1774F5847C3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



